
●内国為替の取扱手数料

（注1）上記手数料には、消費税（１０％）が含まれております。

（注2）自店を支払場所とする手形・小切手等の店頭入金は無料といたします。

（注3）取立費用が上記手数料を超過する場合には、その実費及び消費税相当額といたします。

●両替手数料

（注）上記手数料には、消費税（１０％）が含まれております。

（※）「持込枚数合計」または「持帰枚数合計」のいずれか多い方の枚数

　（同一金種の新券への交換・記念硬貨の交換は、無料となります。）

●その他の諸手数料

（注）上記手数料には、消費税（１０％）が含まれております。

通 帳 （1冊につき） ５５０円

証 書 （1枚につき） ５５０円

４４０円

代金取立
手数料

４４０円電子交換（注2）

個別取立 （1枚につき） ８８０円

送 金 手 数 料（1件につき）

（1枚につき）

IC キ ャ ッ シ ュ カ ー ド

区 分 手 数 料

残 高 証明 書発行手数料

定 期 （1通につき） ３３０円

随 時 （1通につき） ５５０円

監 査 法 人 宛

（1枚につき） １，３５２円

（1通につき） １，１００円

再 発 行 手 数 料

２,００１枚以上 ３,０００枚以下 ９９０円

３,００１枚以上 １,０００枚増すごとに プラス３３０円

１０１枚以上 １,０００枚以下 ３３０円

１,００１枚以上 ２,０００枚以下 ６６０円

お 取 扱 枚 数 （ ※ ） 手 数 料

１００枚以下 無　　料

送 金 ・ 振 込 組 戻 料（1件につき）

６６０円
不 渡 手 形 返 却 料（1通につき）

取 立 手 形 組 戻 料（1通につき）

取立手形店頭呈示料（注3） （1通につき）

２２０円
（現金、県内JFキャッシュカード、他行・
他県キャッシュカードを含む） ３万円以上

JFマリンネット
バンク利用

３万円未満

３万円以上

自動機利用 ３万円未満

無　　料

５５０円

３万円以上 ４４０円 ６６０円 ７７０円

３万円未満 ２２０円
２００円

４４０円

手形・小切手帳発行手数料 （1冊につき）手 形 帳 ・ 小 切 手 帳 ３，３００円

手 数 料 一 覧

区 分
本会本支所宛 系統金融機関及び他行宛

文書扱い 電信扱い 文書扱い 電信扱い
振 込 手 数 料（1件につき）

窓口利用



●自動機手数料

（注）上記手数料には、消費税（10％）が含まれております。

（キャッシュバック）

　ご利用された翌月の5日(休日の場合は翌営業日)に1ヶ月分の利用分を、お客様の口座へ入

金いたします。

　口座解約をされた場合は、利用手数料をキャッシュバックできませんのでご了承ください。

　コンビニエンスストア等に設置の一部ATMにおいては、金融機関が直接ATMを設置している

場合、他ATM運営会社のATMが設置されている場合があり、所定の手数料がかかる場合があり

ます。

　（※）ATM設置場所によりご利用時間が異なります。

　上記以外のATMにおいて、所定の手数料がかかる場合、または取扱いができない場合があり

ます。

区 分 ご利用時間 手数料

Ｊ Ｆ マ リ ン バ ン ク 全日
お引出し
お預入れ

8：00～21：00（※） 無料

ゆ う ち ょ 銀 行 全日
お引出し
お預入れ

8：00～21：00 無料

Ｊ Ａ バ ン ク 全日 お引出し 8：00～21：00 無料

セ ブ ン 銀 行

平日 お引出し
お預入れ

8：45～18：00
無料

セブン銀行
所定の手数料
（キャッシュ
バック）

土曜日
8：00～9：00
14：00～21：00

日・祝 8：00～21：00

土曜日 9：00～14：00

平日

お引出し
お預入れ

8：00～8：45
18：00～21：00

ロ ー ソ ン 銀 行
イ ー ネ ッ ト Ａ Ｔ Ｍ
（ファミリーマート等）

全日
お引出し
お預入れ

8：00～21：00 無料

お引出し 8：00～21：00

ＡＴＭ取扱金
融機関所定の
手数料がかか
り、時間帯に
よって手数料
が異なる場合
があります。
（キャッシュ
バック）

愛 媛 銀 行

高 知 銀 行

三 井 住 友 銀 行

愛 媛 信 用 金 庫

宇 和 島 信 用 金 庫

東 予 信 用 金 庫

川 之 江 信 用 金 庫

そ の 他 Ｍ Ｉ Ｃ Ｓ 提 携 行

伊 予 銀 行

全日


